[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

11.12.2018

                       г. Уссурийск                                     № -НПА
О  внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 30 сентября 2013 года № 790-НПА "О Порядке размещения
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах органов местного самоуправления
Уссурийского городского округа и предоставления для
опубликования средствам массовой информации сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечни, утвержденные нормативными
правовыми актами Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Уставом Уссурийского городского округа  Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 30 сентября 2013 года № 790-НПА "О Порядке размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах органов местного самоуправления Уссурийского городского округа и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечни, утвержденные нормативными правовыми актами Уссурийского городского округа" следующие изменения:

в Приложении к решению:

1) в подпункте "а" пункта 5 слова "главой администрации Уссурийского городского округа," исключить;

2) дополнить  пунктом 8 следующего содержания:

"8. На официальных сайтах размещаются и предоставляются средствам массовой информации для опубликования сведения о доходах, расходах по форме, согласно приложению к настоящему Порядку.";
  3) дополнить Приложением следующего содержания:

"Приложение

к Порядку размещения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на

официальных сайтах органов местного

самоуправления Уссурийского городского

округа и предоставления для опубликования

средствам массовой информации сведений о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного
характера

лиц, замещающих должности
муниципальной

службы, включенные в
перечни,
утвержден-

ные нормативными правовыми актами

Уссурийского городского округа
Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

__________________________________________________________________

(полное наименование занимаемой, должности службы с указанием органа местного самоуправления Уссурийского городского округа) и членов его семьи за период с 1 января 20_ г. по 31 декабря 20_ г.

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средст-ва (вид, марка)
	Декларирова-нный годо-вой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объе-кта
	вид собс-твен-ности
	пло-щадь (кв. м)
	стра-на расположения
	вид объекта
	вид собствен-ности
	Пло-щадь (кв. м)
	стра-на расположе-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1

	Супруг (супруга)

	Несовершеннолетний ребенок

	2

	Супруг (супруга)

	Несовершеннолетний ребенок

    <*>  -  в  случае  если  в отчетном периоде лицу, указанному в пункте 1 настоящего  Порядка,  по  месту  службы (работы) предоставлены (выделены) средства  на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

    <**>  -  сведения  указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица,  указанного  в пункте 1 настоящего Порядка, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Уссурийского городского округа                                             Н. Н. Рудь